
自　令和６年４月１日 　至　令和　６年６月３０日

（単位：円）

金　　　　　額

Ⅰ

1.

（1）経常収益

1,000,000

1,000,000

(2)経常費用

105,000

105,000

2,172

112,710

145,660

67,108

327,650

432,650

567,350

567,350

567,350

Ⅱ

3,000,000

3,000,000

3,000,000

Ⅲ 3,567,350

指定正味財産期末残高

正 味 財 産 期 末 残 高

当 期 経 常 増 減 額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

受 取 寄 付 金

当期指定正味財産増減高

通 信 費

租 税 公 課

支 払 手 数 料

事 務 費

管 理 費 計

経 常 費 用 計

経 常 収 益 計

事 業 費

奨 学 金

大 会 出 場 奨 学 金

事 業 費 計

管 理 費

一般財団法人　金亀会奨学財団

正 味 財 産 増 減 計 算 書

科　　　　　　　　　　　目

一般正味財産増減の部

経 常 増 減 の 部

受 取 寄 付 金


